Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 09 de maio de 2023.

Ofício n° 180/2023

Ref.: Indicação n° 088/2023
Vereador: Denis Eduardo Machado

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 17 de abril de 2023 e transcrito no Ofício n°
196/2023, de 18 de abril de 2023, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
duplicação da rua Hermínio Paulucci (rua lateral da Fundação Edmilson), informamos
que se trata de importante observação, informamos tratar-se de importantíssima
observação, esclarecendo que já concluímos o projeto técnico para implementação
de melhorias na citada via pública, pois essa obra faz parte do nosso plano de
governo, cuja posse da área já foi viabilizada, e sua execução se dará tão logo haja
disponibilidade financeira.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Van
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Valcir Conceição Zacarias
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, ns 200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br